За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, наведене в пункті 

1 резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з обмеженою 

відповідальністю «ВД-СТРОЙ» (ідентифікаційний код юридичної особи 37628855) штраф у 

розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) грн. 

3. За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, наведене в пункті 

1 резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з обмеженою 

відповідальністю «ПРОКСІБУД», (ідентифікаційний код юридичної особи 41250203) штраф